
Zarządzenie Nr 125/2020 
Wójta Gminy Zakrzówek 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Zakrzówek 

Na podstawie art.26 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(Dz. U. z 2019, poz.351) zarządzam, co następuje: 

*1 
Przeprowadzenie inwentaryzacji paliwa, gotówki w kasie, czeków i druków ścisłego 

zarachowania oraz materiałów na składzie, zgodnie z obowiązującą instrukcją 

inwentaryzacyjną, według stanu na dzień 31 grudnia 2020 roku. 

S 
§ 2 

1. Do przeprowadzenia spisu z natury powołuję komisję w składzie: 

1) Aneta Hałabis — przewodniczący 

2) Barbara Anklewicz - członek 

3) Magdalena Sidor — członek 

4) Sławomir Głaz — członek 

5) Dominika Wicińska - członek 

2. Inwentaryzacji dokonują zespoły spisowe składające się co najmniej z dwóch 
członków komisji 

* 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

• 


